
Contacto

Teléfono 961247381
Correo Electrónico contrataagr@gva.es

Dirección Postal

Ciudad Administrativa 9 de Octubre, c/ Democracia,77.
Edif.B4
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2024/16N08/0103-2024/7720 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2024 a
las 02:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subsecretaría de la Conselleria de Agricultura, Ganadería y Pesca
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LZU4lbFPeKadkQsA7 ROvsg%3D%3D

Objeto del Contrato: Información de precios de plantas ornamentales en origen / Informació de preus de
plantes ornamentals en origen

Presupuesto base de licitación
Importe 294,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 243 EUR.

Clasificación CPV
77000000 - Servicios agrícolas, forestales, hortícolas, acuícolas y apícolas.

Plazo de Ejecución
Del 07/06/2024 durante 5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LZU4lbFPeKadkQsA7ROvsg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

SAT Nº 362CV PROVAL
NIF F97231062
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 243 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 294,03 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dkzZmfyBza1Ppzd qOdhuWg%3D%3D

ID 0000014023071 |  2024-000902321 | Thu, 22 Aug 2024 02:02:17:150 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70279134421618594864913900741370730135 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dkzZmfyBza1PpzdqOdhuWg%3D%3D

